UBND HUYỆN THÁP MƯỜI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ AN 1
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	        Tháp Mười, ngày 21 tháng 02 năm 2025

BẢN CAM KẾT

Về việc không vi phạm dạy thêm học thêm
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ An 1.
Tôi tên: ……………………………………………………………………
Chức vụ/dạy lớp/bộ môn: …………………
Đơn vị: Trường Tiểu học Mỹ An 1
Sau khi nghiên cứu các văn bản có liên quan đến dạy thêm, học thêm như: Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (BGDĐT) quy định về dạy thêm, học thêm (DTHT); Công văn số 11/SGDĐT- TTr ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Sở giáo dục tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024; Công văn số 29/SGDĐT-TTr ngày 12 tháng 02 năm 2025 của Sở GDĐT về việc thực hiện dạy học 2 buổi/ngày và dạy thêm, học thêm trong nhà trường; Công văn số 29/SGDĐT-TTr ngày 20 tháng 02 năm 2025 của Sở GDĐT về việc tăng cường công tác quản lí (DTHT).
Tôi xin cam kết thực hiện như sau:
1. Tuyệt đối tuân thủ theo nội dung văn bản đã được nhà trường phổ biến.
2. Đảm bảo dạy đúng, đủ nội dung chương trình theo yêu cầu của Bộ Giáo dục tại lớp học.
3. Cam kết thực hiện nghiêm túc, đúng theo các quy định DTHT hiện hành và không vi phạm DTHT theo quy định.

4. Trường hợp Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ban giám hiệu nhà trường kiểm tra hoặc bản thân tôi vi phạm DTHT, xin chịu các hình thức xử lý kỉ luật theo quy định.
5. Bản cam kết này được lập thành 02 bản, cá nhân giữ 01 bản, nhà trường giữ 01 bản./.
        HIỆU TRƯỞNG                                           NGƯỜI CAM KẾT